様式第４号（貸付け契約用）（第１５条関係）

入  札  書

年 月 日

みよし市長         殿

入札者 住所

氏名

（名称及び                   ㊞
代表者氏名）

下記のとおり入札します。

記

拾億 億  千万  百万  拾万  万  千  百  拾  円

（上記金額は、消費税相当額を含まない。）

ただし、下記貸付物件の借り上げ料

1 貸付物件名

2 設置場所

又は所在地

3 物件番号

4 貸付期間

    年  月  日 ～     年  月  日

注）1 訂正又は抹消した箇所には押印をすること。

2 金額の数字はアラビア数字を用い頭に金を記入のこと。